

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
ART FESTAS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA EPP	03.562.240/0001-78	001	0311-5	8698-3
Endereço	Cidade	Telefone		
AV. FARID MIGUEL SAFATLE, 619	CATALAO	(64) 6434412129		

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
	20230061	4219	25	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória	Nº Licitação	Processo
27/03/2023	213561	PREGÃO	21	2023011126
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
ALMOXARIFADO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - , , , -				
	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
	7.543.398,24	46.713,63	7.496.684,61	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO Sub Elemento de Cod. Obra : 0 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE	10.301.4030-2084-MAN. DO BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA-null
Vinculo	Crédito
107 - APOIO IMPLEMENTAÇÃO DA REDE CEGONHA-	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho 46.713,63

Histórico

EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº015/2022, PREGAO PRESENCIAL 021/2022, VIGENCIA 26/05/2022 A 26/06/2023, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
19	34497	BOBINA PARA RELÓGIO DE PONTO TOP DATA	155,00	25,49000	3.950,95
25	20695	CAIXA ARQUIVO MORTO PLÁSTICO TIPO POLIONDA	500,00	6,59000	3.295,00
29	21523	CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA VERMELHA	2000,00	0,57000	1.140,00
37	42480	CANETA P/ RETROPROJETOR 0,2MM COR VERMELHA	84,00	2,15000	180,60
38	41993	CAIXA DE CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 02 EMBALAGEM	120,00	10,25000	1.230,00
39	42137	CAIXA DE CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 04 EMBALAGEM	60,00	10,25000	615,00
41	29822	CLIPS EM AÇO NIQUELADO N.º 8, EMBALAGEM COM 500	80,00	10,99000	879,20
44	21530	COLA BRANCA 90 GR	260,00	1,89000	491,40
46	24503	COLA TIPO BASTÃO	60,00	2,99000	179,40
49	42485	CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA	180,00	1,69000	304,20
53	67503	ESTILETE RETRATIL ESTREITO CABO PLÁSTICO LÂMINA	60,00	1,20000	72,00
54	31107	ESTILETE RETRATIL LARGO PROFISSIONAL CABO	100,00	2,09000	209,00
61	20912	FITA CREPE 19 MM X 50 MM	1480,00	3,45000	5.106,00
62	20911	FITA CREPE 50X50 LARGA	150,00	8,99000	1.348,50
88	23192	FOLHA DE E.V.A LARANJA	100,00	2,52000	252,00
89	23188	FOLHA DE E.V.A PRETO	40,00	2,52000	100,80
90	67516	FOLHA DE E.V.A SIMPLES 40X60, COR LILÁS.	100,00	2,52000	252,00
94	42524	FOLHA DE E.V.A COM GLITER TAM. 40X60 AZUL	250,00	5,55000	1.387,50
104	67521	GRAMPEADOR PARA ATÉ 60 FOLHAS DE 75G.COM HASTE	50,00	73,50000	3.675,00
108	20686	LACRE P/ MALOTE PCT 100X1	50,00	15,55000	777,50
110	29747	CAIXA LAPIS DE COR COM 12 CORES	90,00	5,99000	539,10
115	28756	LIVRO ATA CAPADURA 100 FLS NUMERADAS EM ORDEM	300,00	11,55000	3.465,00
116	28757	LIVRO ATA CAPADURA 200 FLS NUMERADAS EM ORDEM	50,00	22,49000	1.124,50

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
117	28759	LIVRO DE PONTO COM 4 ASSINATURAS 100FLS	25,00	18,59000	464,75
120	57089	PAPEL CAMURÇA AMARELO	60,00	1,19000	71,40
121	42528	PAPEL CAMURÇA VERDE	40,00	1,19000	47,60
122	57090	PAPEL CAMURÇA BRANCO	80,00	1,19000	95,20
123	57091	PAPEL CAMURÇA MARROM	80,00	1,19000	95,20
124	57092	PAPEL CAMURÇA PRETO	60,00	1,19000	71,40
125	57093	PAPEL CAMURÇA ROSA	60,00	1,19000	71,40
126	57094	PAPEL CAMURÇA VERMELHO	60,00	1,19000	71,40
127	57095	PAPEL CAMURÇA AZUL	60,00	1,19000	71,40
128	57096	PAPEL CAMURÇA LARANJA	60,00	1,19000	71,40
129	27021	PAPEL CARBONO AZUL CAIXA COM 100 FOLHAS	3,00	33,99000	101,97
130	57097	PAPEL CARTOLINA COR BRANCA. 150GR.	150,00	0,89000	133,50
158	67539	PAPEL SULFITE 75GR, ALCALINO TAMANHO A4	25,00	6,49000	162,25
168	42500	PASTA PLASTICA POLIONDA 50MM COM ELASTICO	150,00	4,65000	697,50
169	28798	PASTA SANFONADA COM 31 DIVISÕES A-4	150,00	56,39000	8.458,50
173	21541	PASTA SUSPENSA MARMORIZADA EM PAPELÃO	1000,00	2,29000	2.290,00
188	64057	PORTA PRONTUARIO EM ACRILICO TAMANHO A4	70,00	21,99000	1.539,30
190	42496	QUADRO DE AVISO BRANCO 120X90	4,00	124,99000	499,96
192	31782	QUADRO DE CORTIÇA 1,20X0,90	5,00	136,99000	684,95
194	42498	REFIL GROSSO PARA COLA QUENTE	10,00	43,99000	439,90
					46.713,63

Líquido por Extenso

*****(QUARENTA E SEIS MIL E SETECENTOS E TREZE REAIS E SESENTA E TRÊS CENTAVOS)*****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

DIANE MARTINS DA SILVA

Usuário do